Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 136/2020

Processo Licitatório n° 035/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 019/2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS, NOVOS OU SEMINOVOS*, PARA ATENDER
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA SANTA/MG, MOVIDOS À GASOLINA, OU DIESEL, SEM MOTORISTA,
SEM COMBUSTÍVEL, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, AR CONDICIONADO, E
SEGURO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços n° 136/2020, para alteração do endereço da
CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 05 de julho de 2021.

ONDE SE LÊ:

"... M&E ALUGUEL DE CARRO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº
17.328.595/0001-01, sediada na Rua Francisco Miguel, nº 75, Bairro Centro,
Contagem/MG - CEP: 32.041-250, neste ato representada por Maycon Roger Pereira,
portador da CI nº MG-7.903100, expedida pela SSP/ME e inscrito no CPF sob o nº
046.300.976-27 ..."

LEIA-SE:

"... M&E ALUGUEL DE CARROS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o n°
17.328.595/0001-01, sediada na Rua Cristiano Machado, n° 51, Bairro Centro,
Contagem/MG - CEP: 32.040-590, neste ato representada por Maycon Roger Pereira,
portador da CI n° MG-7.903100, expedida pela SSP/ME e inscrito no CPF sob o n°
046.300.976-27 ..."

Lagoa Santa, 2021.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign a63ba6c0-51c1-4ee7-aa2f-28fabfe3bf77 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de julho de 2021, 15:03:54

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 136-2020 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA-MG
Código do documento a63ba6c0-51c1-4ee7-aa2f-28fabfe3bf77

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

23 Jul 2021, 11:53:53
Documento número a63ba6c0-51c1-4ee7-aa2f-28fabfe3bf77 criado por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta
4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057). Email :kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-07-23T11:53:53-03:00

23 Jul 2021, 11:56:12
Lista de assinatura iniciada por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta 4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057).
Email: kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-07-23T11:56:12-03:00

26 Jul 2021, 14:48:55
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (Conta 93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 152.255.127.163 (152-255-127-163.user.vivozap.com.br porta: 26806) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2021-07-26T14:48:55-03:00

26 Jul 2021, 15:02:49
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 33570) -
Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2021-07-26T15:02:49-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e8be34ebf5100dcf9d085645c35376b636d56600fabb902830aee8e2853ccc8f
(SHA512):9aea883b5bef70e63f1ab9a3ca9c556c522862726ed194df96aedcb1fa1ccc3f0c61995c4c7881d7c834d137422e1f11e81a122b30cc0cb0b2fa8f7a3e107b00

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-07-26T15:04:06-0300